2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: ]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие
1.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.12.2016    № 1199
г. Майкоп

О внесении изменений в
муниципальную программу «Управление муниципальными финансами на 2016 - 2019 годы»

[bookmark: sub_1]Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.08.2013 № 572 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами на 2016 - 2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 06.11.2015 № 777 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 15.01.2016 № 15, 13.05.2016 № 349, 14.06.2016 № 468, 25.07.2016 № 626, 11.10.2016 №881) следующие изменения:
1.1. в столбце 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований программы» Паспорта муниципальной программы цифры «385122,4» заменить цифрами «397235,6», цифры «47951,4» заменить цифрами «42733,9», цифры «66897,0» заменить цифрами «84227,7»;
1.2.в разделе V «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
а) в абзаце 1 цифры «385122,4» заменить цифрами «397235,6», цифры «47951,4» заменить цифрами «42733,9», цифры «66897,0» заменить цифрами «84227,7»;[image: v8_C27E_7e]

б) таблицу № 4 «План реализации основных мероприятий муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3.в столбце 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Город Майкоп» цифры «336125,4» заменить цифрами «348456,1», цифры «35710,4» заменить цифрами «30710,4», цифры «54645,0» заменить цифрами «71975,7»;
1.4. в разделе V подпрограммы «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Город Майкоп»:
а) в абзаце 2 цифры «336125,4» заменить цифрами «348456,1», цифры «35710,4» заменить цифрами «30710,4», цифры «54645,0» заменить цифрами «71975,7»;
б) таблицу № 2.4 «План реализации основных мероприятий подпрограммы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.5. в столбце 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами на 2016 - 2019 годы» цифры «48997,0» заменить цифрами «48779,5», цифры «12241,0» заменить цифрами «12023,5»;
1.6. в разделе V подпрограммы «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Город Майкоп»:
а) в абзаце 3 цифры «48997,0» заменить цифрами «48779,5», цифры «12241,0» заменить цифрами «12023,5»;
б) таблицу № 3.4 «План реализации основных мероприятий подпрограммы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами на 2016 - 2019 годы» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                А.В. Наролин

image1.png

image2.png
L
JLILIL UL